
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

11.11.2021.        ārkārtas sēdes protokols Nr.16., 3.p.  

LĒMUMS Nr. 441 

Par pārrakstīšanās kļūdu labošanu 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 21.oktobra sēdes lēmumā  

Nr.392 (protokols Nr.14., 125.p.) “Par aizņēmuma ņemšanu projekta  

“A.Upīša Skrīveru vidusskolas āra infrastruktūras labiekārtošana” realizācijai”          
 

Aizkraukles novada dome 2021.gada 21.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.392 (sēdes protokols 

Nr.14., 125.p.) “Par aizņēmuma ņemšanu projekta “A.Upīša Skrīveru vidusskolas āra infrastruktūras 

labiekārtošana” realizācijai”. 

Lēmuma lemjošās daļas 2.punkā konstatēta viena pārrakstīšanas kļūda: norādīts: “Aizņēmuma 

pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2023.gada 1.jūniju.”, jābūt: Aizņēmuma pamatsummas atmaksu 

uzsākt ar 2022. gada 1.jūniju.”. 

Lēmuma lemjošās daļas 4.punktā konstatētas divas aritmētiskas pārrakstīšanās kļūdas:  

1) norādīts “Aizņēmuma līdzfinansējumu 3 300,-“, jābūt “Aizņēmuma līdzfinansējumu  

3 334,-”;  

2) norādīts “Kopējās projekta būvdarbu izmaksas 33 000,-“, jābūt “Kopējās projekta būvdarbu 

izmaksas 33 334,-“.  

Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmā daļa noteic, ka iestāde jebkurā laikā 

administratīvā akta tekstā var labot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskās kļūdas, ja tas 

nemaina lēmuma būtību. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “Par” (Andris AMBAINIS, Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Aigars LUKSS, Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane 

ROMANOVA, Anita OSTROVSKA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Gatis GŪTMANIS, Uģis RUBENIS, Einārs ZĒBERGS, Uldis DZĒRVE, Didzis 

BĒRZIŅŠ), "Pret" – nav, "Atturas" –nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Labot pārrakstīšanās kļūdu Aizkraukles novada domes 2021.gada 21.oktobra sēdes lēmuma 

Nr.392 (protokols Nr.14., 125.p.) “Par aizņēmuma ņemšanu projekta “A.Upīša Skrīveru 

vidusskolas āra infrastruktūras labiekārtošana” realizācijai” 2.punktā, aizstājot gada skaitli 

“2023.” ar gada skaitli “2022.”. 

2. Labot pārrakstīšanās kļūdu Aizkraukles novada domes 2021.gada 21.oktobra sēdes lēmuma 

Nr.392 (sēdes protokols Nr.14., 125.p.) “Par aizņēmuma ņemšanu projekta “A.Upīša Skrīveru 

vidusskolas āra infrastruktūras labiekārtošana” realizācijai” 4.punktā, aizstājot skaitli “3300,-

” ar skaitli “3334,-” un skaitli “33000,-“ ar skaitli “33 334,-“. 

3. Lēmumu elektroniskā dokumenta veidā nosūtīt: 

3.1. Skrīveru pagasta pārvaldes pārvaldes ekonomistei Sandrai BENKO uz e-pasta adresi: 

sandra.benko@skriveri.lv;  

3.2. Skrīveru pagasta pārvaldes pārvaldes projektu vadītājai Lienei PAUKŠTEI-UZULAI 

uz e pasta adresi: liene.uzula@skriveri.lv. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 
parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 


